PROGRAMAREA EXAMENELOR DIN ANUL UNIVERSITAR 2021-2022, SEM. II

ANUL II, MASTER 
COMBATEREA CRIMINALITĂŢII INFORMATICE

PERIOADA 04.06 – 24.06.2022


	Nr.
crt.
	Disciplina
	Data
	Ora
	Gr.
	Sala
	Titular disciplină/asistent

	1

	Tehnici de investigare digitala
-susţinere proiect
	14.06.2022
	1700
	1
	G409
	Lect.dr. C. Anton
Lect.dr. C. Anghel

	2
	Investigatii in medii Open-Source din internet
-susţinere proiect
	07.06.2022
	1700
	1
	
G 409
	Lect.dr. C. Anton
Lect.dr. C. Anghel




